

FORMULARUL F 3.3

OFERTĂ

IP Centrul de Excelență în Industria Ușoară

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, reprezentanți ai ofertantului „Vega Total „SRL, administrator Șumutovschi Veaceslav, ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: **“Lucrări de reparație a acoperișului căminelor A și B aflate pe adresa str.N. Costin 55 (Bloc A)”**

pentru suma fără TVA:

176 997, 00 lei (una suta saptezeci si sase mii noua sute nouazeci si sapte lei, 00 bani)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum :

35 399, 00 lei (treizeci si cinci mii trei sute nouazeci si noua lei , 00 bani).

Suma totala cu TVA:

212 397,00 lei(doua sute doisprezece mii trei sute nouazeci si sapte lei, 00 bani)

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare.

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile (treizeci zile), respectiv pînă la data de 11.10.2019 și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

1. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
2. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
3. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data : 16 / august / 2019

Șumutovschi Veaceslav ., în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele „Vega Total ” S.R.L.



Obiectivul: IP Centrul de Excelență în Industria Ușoară

Obiectul: Reparația acoperișului căminelor A și B

Devizul: Reparația acoperișului căminelor A și B

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit în preturi curente 2019-08-20

Valoarea de deviz 212 397 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
		1. Bloc A			6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau două straturi.	m2	629,1000	21,0164	13 221
2	RpCK01B k=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin *6cm grosime 5% din suprafața	m2	32,0000	20,7164	13 033
3	IzF01B	Amorsarea suprafețelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolației sau a hidroizolației pe suprafețe orizontale, înclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) într-un strat.	m2	629,1000	121,5476	3 890
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu. în 2 straturi	m2	629,1000	51,9456	1 662
5	CE23A	Glafuri și copertine din tablă zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidărie de cărămidă, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfasurată până la 15 cm. * la intrare pe acoperis și la gurile de canalizare și planka la balkon	m	95,0000	10,2573	6 453
6	CE23D	Glafuri și copertine din tablă zincată de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidărie de cărămidă, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lățimea desfasurată între 51 - 100 cm. * la parapet	m	72,0000	1,2368	778
7	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase și acoperisuri (aerator)	buc	13,0000	174,8956	110 027
8	TrI1AA03F2	Încărcarea materialelor și deșeurilor de construcție	t	85,0000	21,0256	13 227
9	RpCU09B	Transporturi materialelor și deșeurilor de construcție cu mijloace manuale	t	85,0000	45,1764	4 292
10	Tsl50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă la distanță de 5 km.	t	85,0000	26,2820	2 497
		TOTAL 1. Bloc A			112,3383	8 088
		Inclusiv salariul			38,6500	2 783
					116,5601	1 515
					69,5700	904
					18,5520	1 577
					18,5520	1 577
					23,4992	1 997
					23,4992	1 997
					26,5000	2 253
					0,0000	0
						153 313
						38 459

Total manopera (ore)	1 243,8090
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	153 313
Asigurări sociale și medicale	8 653
Total	161 966
Cheltuieli de transport	3 297
Total	165 263
Cheltuieli de regie	8 263
Total	173 527
Beneficiu de deviz	3 471

Total General fara TVA	176 997
TVA (20%)	35 399

TOTAL GENERAL

Inclusiv salariul

212 397

38 459

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;



Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația acoperișului căminelor A și B

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			21
1.1	7213050013100	Tinichigiu				21
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4700	30,9200	15
1.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	30,9200	6
2	RpCK01B k=2	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin *6cm grosime 5% din suprafata	m2	0,0600	5,0000	0
2.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	26,3000	1,5000	39
2.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0840	208,0000	17
2.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0200	19,0000	0
2.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0660	0,0000	0
2.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1200	30,9200	35
2.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	30,9200	17
2.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,2400	50,0000	12
2.8	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0600	5,0000	0
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2			10
3.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	30,0000	9
3.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0
3.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,9200	1
3.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,0000	0
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. in 2 straturi	m2			175
4.1	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	60,0000	138
4.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	9,0000	5
4.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	0
4.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	30,9200	14
4.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,9200	7
4.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	15,0000	3
4.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,0000	0
5	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm. * la intrare pe acoperis si la gurile de canalizare si planka la balkon	m			45
5.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0030	0,0000	0
5.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,7300	11,0000	8
5.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,0900	15,0000	1
5.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	0,1800	10,0000	2
5.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	166,0000	4
5.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,1000	1,5000	2
5.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	208,0000	1
5.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0002	580,0000	0
5.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	19,0000	0
5.10	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,0000	0
5.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4500	30,9200	14
5.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,3000	30,9200	9
5.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,9200	3
5.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,0000	0
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 -	m			112



		100 cm. * la parapet					
6.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)					39
6.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	m3	0,0110	0,0000		0
6.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	3,2000	11,0000		35
6.4	02682122600749	Carton bitumat	kg	0,2000	15,0000		3
6.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	m2	1,0000	10,0000		10
6.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0800	166,0000		13
6.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	kg	4,1000	1,5000		6
6.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0130	208,0000		3
6.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0006	580,0000		0
6.10	22222222222992	Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	m3	0,0040	19,0000		0
6.11	7213050013100	Tinichigiu	%	4,0000	0,0000		0
6.12	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	30,9200		17
6.13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	30,9200		15
6.14	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-om	0,2000	30,9200		6
7	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri (aerator)	h-ut	0,0200	5,0000		0
			buc				117
7.1	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime					70
7.2	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,4000	11,0000		4
7.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0250	51,0000		1
7.4	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	kg	0,0400	166,0000		7
7.5	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	m2	0,5000	40,0000		20
7.6	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,1000	8,0000		9
7.7	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	3,0000		1
7.8	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	kg	0,2200	8,0000		2
7.9	20028339	Materiale mărunte	l	0,0500	16,0000		1
7.10	7213050013100	Tinichigiu	%	3,0000	0,0000		0
7.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	30,9200		62
7.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-om	0,2500	30,9200		8
7.13	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0150	5,0000		0
8	Trl1AA03F2	Incarcarea materialelor si deseurilor de constructie	h-ut	0,0250	50,0000		1
			t				19
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,9200		19
9	RpCU09B	Transporturi materialelor si deseurilor de constructie cu mijloace manuale	t				23
9.1	7124010010700	Dulgher					23
9.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2200	30,9200		7
10	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	h-om	0,5400	30,9200		17
			t				27
10.1	3410540000006	Autobasculanta-St					0
		TOTAL 1. Bloc A	h-ut	0,1060	250,0000		27
							0

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



Obiectivul: IP Centrul de Excelență în Industria Ușoară

Obiectul: Reparația acoperișului căminelor A și B

Devizul: Reparația acoperișului căminelor A și B

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit în preturi curente 2019-08-20

Valoarea de deviz 212 397 (Lei)

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	64,5000	30,9200	1 994
2	7124010010700	Dulgher	h-om	18,7000	30,9200	578
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	35,8400	30,9200	1 108
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	308,2590	30,9200	9 531
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	404,0270	30,9200	12 493
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,0000	30,9200	1 577
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	315,5830	30,9200	9 758
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	45,9000	30,9200	1 419
Total manopera						38 459
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	89,1000	10,0000	891
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,3160	208,0000	274
3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,6880	208,0000	559
4	20028339	Materiale mărunte	%	3,0000	0,0000	17
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,0000	4 511
6	2222222222992	Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,0000	0,0000	204
7	2222222222992	Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	5,0000	0,0000	85
8	2320116200535	Benzina extracție tip 80/120	l	0,6500	16,0000	10
9	2320166200975	Combustibil lichid ușor	kg	2,8600	8,0000	23
10	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	377,4600	9,0000	3 397
11	2320322600103	Bitum de izolație tip H-68/75	kg	14,3000	8,0000	114
12	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	188,7300	30,0000	5 662
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 241,3000	1,5000	1 862
14	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0622	580,0000	36
15	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	2,8600	3,0000	9
16	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,0770	0,0000	0
17	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,1120	0,0000	0
18	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	6,5000	40,0000	260
19	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 446,9300	60,0000	86 816
20	2710403642419	Tabla zincată de 0,5 mm grosime	kg	5,2000	11,0000	57
21	2710403642598	Tabla zincată 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	299,7500	11,0000	3 297
22	2710403702180	Banda de oțel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	22,9500	15,0000	344
23	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	8,6550	166,0000	1 437
24	2874125885651	Nit cu cap semiinecat 2 x 6 OL34 S 1257	kg	0,3250	51,0000	17
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,6521	19,0000	31
Total materiale						109 913
Utilaje						
1	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	125,8200	15,0000	1 887
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,1150	5,0000	11
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	37,9347	5,0000	190
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	40,1360	5,0000	201
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	7,6800	50,0000	384
6	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,3250	50,0000	16

7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,0100	250,0000	2 253
Total utilaje						4 941
Total						153 313
Asigurari sociale si medicale						8 653
Total						22,5000%
Cheltuieli de transport						161 966
Total						3,0000%
Cheltuieli de regie						165 263
Total						5,0000%
Beneficiu de deviz						173 527
Total						2,0000%
TOTAL Deviz fara TVA						176 997
Total						176 997
TVA						35 399
TOTAL Deviz						20%
						212 397

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

